
Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456826-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legionowo: Produkty rolnictwa i ogrodnictwa
2023/S 144-456826

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Szkolenia Policji
Krajowy numer identyfikacyjny: 5360013119
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121
Miejscowość: Legionowo
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 05-119
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Maria Winnikowska
E-mail: zzp@csp.edu.pl 
Tel.:  +48 477255257
Faks:  +48 477253585
Adresy internetowe:
Główny adres: www.csp.edu.pl
Adres profilu nabywcy: http://przetargi.csp.edu.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/csp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/csp
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szkolenie policji

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: szkolenie policji

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa warzyw świeżych, kwaszonych, okopowych, pieczarek, owoców i ziemniaków do Centrum Szkolenia 
Policji w Legionowie i do Wydziału Administracyjno – Gospodarczego CSP w Sułkowicach
Numer referencyjny: 19/23/WŻ

II.1.2) Główny kod CPV

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zzp@csp.edu.pl
www.csp.edu.pl
http://przetargi.csp.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/csp
https://platformazakupowa.pl/csp


Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

2 / 10

03100000 Produkty rolnictwa i ogrodnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa warzyw świeżych, kwaszonych, okopowych, pieczarek, owoców i 
ziemniaków do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie i do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego CSP 
w Sułkowicach. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SWZ. 3. Przedmiot 
zamówienia został podzielony na 5 części: 1) część I – warzywa okopowe – dostawa do Centrum Szkolenia 
Policji w Legionowie; 2) część II – warzywa świeże i kwaszone, pieczarka – dostawa do Centrum Szkolenia 
Policji w Legionowie; 3) część III – ziemniaki – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie; 4) 
część IV – owoce – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie; 5) część V – warzywa okopowe, 
świeże i kwaszone, pieczarka, owoce, ziemniaki – dostawa do Wydziału Administracyjno–Gospodarczego w 
Sułkowicach . 4. Termin wykonania zamówienia - sukcesywnie partiami od dnia 02 października 2023 r. do dnia 
30 czerwca 2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warzywa okopowe – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03221112 Marchew
03221113 Cebula
03221111 Burak ćwikłowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I – warzywa okopowe – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. Termin realizacji 
przedmiotu zamówienia: sukcesywnie partiami od dnia 02 października 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. 
Planowany termin pierwszej dostawy od dnia 02 października 2023 r. Zamówienie realizowane będzie partiami 
2 razy w tygodniu. Zgodnie z art. 310 ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. Zamawiający na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy, 
w związku ze specyfikacją funkcjonowania jednostki i możliwością zmniejszenia się liczby stanu żywionych, 
zastrzega sobie możliwość niezrealizowania całości zamówienia bez konsekwencji finansowych i prawnych. 
Minimalne wynagrodzenie dla Wykonawcy w takim przypadku w części I – warzywa okopowe – dostawa do 
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie – 99 190,00 zł brutto. Zamawiający w niniejszym postępowaniu będzie 
stosował tzw. „odwróconą kolejność oceny”, o której jest mowa w przepisie art. 139 ust. 1 ustawy. Zamawiający 
informuje, iż najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta zostanie 
oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

3 / 10

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/10/2023
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warzywa świeże i kwaszone, pieczarka – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03221230 Papryka
03221270 Ogórki
03221410 Kapusta
03221240 Pomidory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II – warzywa świeże i kwaszone, pieczarka – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywnie partiami od dnia 02 października 2023 r. do dnia 30 
czerwca 2024 r. Planowany termin pierwszej dostawy od dnia 02 października 2023 r. Zamówienie realizowane 
będzie partiami 2 razy w tygodniu. Termin dostawy młodej kapusty - od 15 maja 2024 r. do 30 czerwca 2024 
r. Zgodnie z art. 310 ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane. Zamawiający na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy, w związku ze specyfikacją 
funkcjonowania jednostki i możliwością zmniejszenia się liczby stanu żywionych, zastrzega sobie możliwość 
niezrealizowania całości zamówienia bez konsekwencji finansowych i prawnych. Minimalne wynagrodzenie dla 
Wykonawcy w takim przypadku w części II – warzywa świeże i kwaszone, pieczarka – dostawa do Centrum 
Szkolenia Policji w Legionowie – 142 274,00 zł brutto. Zamawiający w niniejszym postępowaniu będzie 
stosował tzw. „odwróconą kolejność oceny”, o której jest mowa w przepisie art. 139 ust. 1 ustawy. Zamawiający 
informuje, iż najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta zostanie 
oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

4 / 10

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/10/2023
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ziemniaki - dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03212100 Ziemniaki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część III – ziemniaki – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. Termin realizacji przedmiotu 
zamówienia: sukcesywnie partiami od dnia 02 października 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. Planowany 
termin pierwszej dostawy od dnia 02 października 2023 r. Zamówienie realizowane będzie partiami 2 razy w 
tygodniu. Termin dostawy młoodych ziemniaków - od 15 maja 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. Zgodnie z art. 
310 ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane. Zamawiający na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy, w związku ze specyfikacją funkcjonowania 
jednostki i możliwością zmniejszenia się liczby stanu żywionych, zastrzega sobie możliwość niezrealizowania 
całości zamówienia bez konsekwencji finansowych i prawnych. Minimalne wynagrodzenie dla Wykonawcy w 
takim przypadku w części III – ziemniaki– dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie – 80 550,00 zł 
brutto. Zamawiający w niniejszym postępowaniu będzie stosował tzw. „odwróconą kolejność oceny”, o której jest 
mowa w przepisie art. 139 ust. 1 ustawy. Zamawiający informuje, iż najpierw dokona oceny ofert, a następnie 
zbada, czy Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

5 / 10

Początek: 02/10/2023
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Owoce – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03222111 Banany
03222210 Cytryny
03222220 Pomarańcze
03222240 Mandarynki
03222321 Jabłka

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część IV – owoce – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. Termin realizacji przedmiotu 
zamówienia: sukcesywnie partiami od dnia 02 października 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. Planowany 
termin pierwszej dostawy od dnia 02 października 2023 r. Zamówienie realizowane będzie partiami 2 razy w 
tygodniu. Zgodnie z art. 310 ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane. Zamawiający na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy, w związku 
ze specyfikacją funkcjonowania jednostki i możliwością zmniejszenia się liczby stanu żywionych, zastrzega 
sobie możliwość niezrealizowania całości zamówienia bez konsekwencji finansowych i prawnych. Minimalne 
wynagrodzenie dla Wykonawcy w takim przypadku w części IV – owoce – dostawa do Centrum Szkolenia 
Policji w Legionowie – 46 750,00 zł brutto. Zamawiający w niniejszym postępowaniu będzie stosował tzw. 
„odwróconą kolejność oceny”, o której jest mowa w przepisie art. 139 ust. 1 ustawy. Zamawiający informuje, 
iż najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako 
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/10/2023

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

6 / 10

Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warzywa okopowe, ziemniaki, warzywa, świeże i kwaszone, pieczarki, owoce - dostawa do Wydziału 
Administracyjno - Gospodarczego CSP w Sułkowicach
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03212100 Ziemniaki
03221111 Burak ćwikłowy
03221112 Marchew
03221113 Cebula
03221110 Warzywa korzeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego w Sułkowicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Część V - Warzywa okopowe, ziemniaki, warzywa, świeże i kwaszone, pieczarki, owoce - dostawa do Wydziału 
Administracyjno - Gospodarczego CSP w Sułkowicach. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywnie 
partiami od dnia 02 października 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. Planowany termin pierwszej dostawy 
od dnia 02 października 2023 r. Zamówienie realizowane będzie partiami raz w tygodniu. Termin dostawy 
młodych ziemniaków - od 15 maja 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. Termin dostawy młodej kapusty, botwiny 
– od 01 czerwca 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. Zgodnie z art. 310 ustawy Zamawiający może unieważnić 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. Zamawiający na podstawie art. 
455 ust. 1 pkt 1 ustawy, w związku ze specyfikacją funkcjonowania jednostki i możliwością zmniejszenia się 
liczby stanu żywionych, zastrzega sobie możliwość niezrealizowania całości zamówienia bez konsekwencji 
finansowych i prawnych. Minimalne wynagrodzenie dla Wykonawcy w takim przypadku w części V – 
warzywa okopowe, świeże i kwaszone, pieczarka, owoce, ziemniaki – dostawa do Wydziału Administracyjno-
Gospodarczego w Sułkowicach – 29 346,00 zł brutto. Zamawiający w niniejszym postępowaniu będzie stosował 
tzw. „odwróconą kolejność oceny”, o której jest mowa w przepisie art. 139 ust. 1 ustawy. Zamawiający informuje, 
iż najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako 
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

7 / 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/10/2023
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę posiadania uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej na podstawie ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2132). W tym przypadku Wykonawcy muszą posiadać i dołączyć do oferty zaświadczenie 
o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Powiatowej Inspekcji 
Sanitarnej – zgodnie z art. 61 i 62 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania podmiotowego środka 
dowodowego, aktualnego na dzień złożenia ww. zaświadczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawcy muszą posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponować 
osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, a w szczególności dysponować, co najmniej jednym środkiem 
transportu przystosowanym do przewozu artykułów żywnościowych objętych niniejszym zamówieniem.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania podmiotowego środka 
dowodowego, aktualnego na dzień złożenia podmiotowego środka dowodowego – w zakresie zdolności 
technicznej lub zawodowej wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
Wykonawcy w celu realizacji zamówienia z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.
Wykonawca musi wykazać w załączniku nr 6 do SWZ dysponowanie, co najmniej jednym środkiem transportu 
przystosowanym do przewozu przedmiotu zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy, w związku ze specyfikacją funkcjonowania jednostki 
i możliwością zmniejszenia się liczby stanu żywionych, zastrzega sobie możliwość niezrealizowania całości 
zamówienia bez konsekwencji finansowych i prawnych. Minimalne wynagrodzenie dla Wykonawcy w takim 
przypadku wyniesie 398 110,00 złotych brutto, w tym: 1) część I – warzywa okopowe – dostawa do Centrum 
Szkolenia Policji w Legionowie – 99 190,00 zł; 2) część II – warzywa świeże i kwaszone, pieczarka – dostawa 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

8 / 10

do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie – 142 274,00 zł; 3) część III – ziemniaki – dostawa do Centrum 
Szkolenia Policji w Legionowie – 80 550,00 zł; 4) część IV – owoce – dostawa do Centrum Szkolenia 
Policji w Legionowie – 46 750,00 zł; 5) część V – warzywa okopowe, świeże i kwaszone, pieczarka, owoce, 
ziemniaki – dostawa do Wydziału Administracyjno–Gospodarczego w Sułkowicach – 29 346,00 zł. Minimalne 
wynagrodzenie może ulec zmianie po zastosowaniu aukcji elektronicznej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Zamawiający przewiduje dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej w 
cz. I, II i III, jeżeli zostaną złożone co najmniej 2 oferty niepodlegające odrzuceniu.
Aukcje przeprowadzone zostaną na platformie aukcyjnej https://aukcje.uzp.gov.pl.
Zamawiający dokona rejestracji zaproszonych Wykonawców na platformie aukcji elektronicznych Urzędu 
Zamówień Publicznych.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 142-405776

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/08/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/08/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego https://platformazakupowa.pl/csp w dniu 
upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo w Zespole 
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych (blok nr 41, pokój nr 101).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://aukcje.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405776-2022:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/csp


Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

9 / 10

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w 
szczególności składanie ofert oraz oświadczeń, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
zapewnionych przez operatora platformazakupowa.pl zapewniającego obsługę procesu udzielania zamówień 
publicznych.
2. Link do postępowania dostępny jest na stronie operatora platformy zakupowej zwanej dalej „Platformą” pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/csp oraz na stronie Zamawiającego.
3. Zamawiający w zakresie pytań:
— technicznych, związanych z działaniem systemu prosi o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta 
platformazakupowa.pl pod nr tel. +48 221010202, cwk@platformazakupowa.pl  ,
— proceduralnych i merytorycznych wyznaczył osoby, do których kontakt umieszczono w Ogłoszeniu o 
zamówieniu oraz w SWZ.
4. Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej, 
zostały opisane na stronie operatora w Regulaminie Internetowej platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o., 
zwany dalej Regulaminem. Sposób sporządzenia, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej musi 
być zgodny z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 70 ustawy.
5. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy oraz spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą oświadczenie, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy, stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, którego wzór 
stanowi załącznik nr 3 do SWZ. Zamawiający wymaga wypełnienia JEDZ w zakresie odpowiadającym wszelkim 
wymaganiom określonym w SWZ.
JEDZ składany jest wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zamawiający informuje, że Wykonawca przy wypełnianiu oświadczenia na formularzu JEDZ powinien 
wykorzystać elektroniczne narzędzie umożliwiające Zamawiającemu i Wykonawcom utworzenie, wypełnienie i 
ponowne wykorzystanie standardowego formularza jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ/
ESPD) w wersji elektronicznej (eESPD) dostępne na stronie https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl.
W celu wypełnienia JEDZ należy:
a) ze strony internetowej Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/csp pobrać plik JEDZ, będący 
załącznikiem nr 3 do SWZ;
b) na stronie https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl zaznaczyć pole „Jestem wykonawcą”, zaimportować 
przygotowany przez Zamawiającego plik JEDZ i wypełnić formularz JEDZ/ESPD.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej/Krajowa Izba Odwoławcza/Urząd Zamówień
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://platformazakupowa.pl/csp
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
https://platformazakupowa.pl/csp
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S144
28/07/2023
456826-2023-PL

10 / 10

1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności 
przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach 
wolnych od pracy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza/Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/07/2023

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

